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Orteza ręki i przedramienia
z możliwością ustawienia
kąta odwodzenia i
przywiedzenia dłoni oraz z
separatorem palców AM-
SDP-K-02

Numer katalogowy AM-SDP-K-02

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Zapięcia wyrobu wykonano przy użyciu zespołu dwóch szerokich taśm obwodowych przedramienia, jednej szerokiej taśmy
nadgarstkowej, dwóch wąskich taśm dłoniowych oraz jednej wąskiej taśmy kciuka. Zakres regulacji zapięć jest bardzo duży i
dzięki temu gwarantuje on szeroki zakres regulacji i stabilizacji.
 

Dodatkowo w przedniej części wyrób wyposażono w miękki separator palców. Separator ten zapobiega zachodzeniu na siebie
palców i redukuje ból, wywołany ich wzajemnym uciskiem, ponadto ochrania palce przed otarciami, przynosi ulgę w
przypadku bolesności palców i pomaga utrzymać palce w prawidłowej pozycji.Dłoń od góry stabilizowana jest miękką opaską
dłoniową dociskającą palce dłoni do stabilizatora. Dłoń od góry stabilizowana jest miękką opaską dłoniową dociskającą palce
dłoni do stabilizatora. Na życzenie klienta, za dopłatą, standardowy separator może zostać zastąpiony separatorem
neurologicznym, stabilizującym każdy palec pacjenta oddzielnie.

 

Łuska została w całości wykonana z nowego innowacyjnego surowca AirSanmed. Specyfika tego surowca polega na tym, że
nie jest on elastyczny przez co polepsza stabilizację zabezpieczonego stawu. Przy skórze pacjenta znajduje się przewiewna
bawełniana dzianina frotte, wewnątrz półsztywna perforowana pianka komfortowa, na zewnątrz natomiast zainstalowany jest
laminat medyczny z funkcją paroprzepuszczalną, który w celu łatwiejszego odprowadzania potu od ciała pacjenta został
dodatkowo wyperforowany.
 

Zarówno w odcinku przedramienia, jak i dłoni łuskę można dowolnie kształtować nadając jej pożądany przez lekarza
prowadzącego kształt.
 

Wyrób posiada konstrukcję otwartą co ułatwia jego zakładanie na kończynę górną. Występuje on w wersji na prawą i lewą
rękę.

Zarówno w odcinku przedramienia, jak i dłoni łuskę można dowolnie kształtować nadając jej pożądany przez lekarza
prowadzącego kształt. Dodatkowo przy pomocy załączonego do wyrobu kluczyka można regulować przywiedzenie i
odwiedzenie dłoni. Konstrukcja wyrobu oraz użyte surowce przeciwdziałają wystąpieniu u użytkowników zespołu cieśni
nadgarstka.
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Konstrukcja wyrobu została wykonana ze specjalnego plastycznego stopu aluminium pokrytego na gorąco farbą proszkową co
uodporniło ją na działanie ludzkiego potu.

 

Dodatkowo, ortezę można wyposażyć w separator neurologiczno-reumatologiczny. Zapewnia on prawidłowe ułożenie palców i
utrzymuje optymalne odwiedzenie paliczków bliższych w sytuacji zmian neurologicznych lub zwyrodnieniowych. W przypadku
wzmożonej spastyki, separator zabezpiecza palce przed ich nadmiernym „ściskaniem”. W sytuacji tzw. „łabędziej ręki” w RZS,
konstrukcja wyrobu ze specjalnym zapięciem koryguje ustawienie palców ze strony dołokciowej do pozycji neutralnej.
Utrzymanie takiej optymalnej neutralnej pozycji ręki pozwala na zahamowanie procesu zmian neurologicznych i
zwyrodnieniowych u chorego.

Właściwości

Stosowana jako unieruchomienie w pozycji wymaganej za względu na wskazania medyczne – umożliwia ustawienie stawu
promieniowo nadgarstkowego w przywiedzeniu lub odwiedzeniu. Wskazania, ustawienie szyny, okres stosowania zależne od
decyzji lekarza prowadzącego.

Zastosowanie

Po przebytych urazach przedramienia i ręki leczonych zachowawczo i operacyjnie. Po leczeniu operacyjnym w zakresie
przedramienia i ręki z przyczyn chorobowych. W niedowładach ręki lub kończyny górnej – zapobiega powstawaniu i ułatwia
leczenie istniejących przykurczówmiernie nasilonych przykurczów.

Przeciwskazania

Zbyt ciasne założenie ortezy może prowadzić do niedokrwienia palców, osłabienia i/lub zaburzeń czucia w części lub całej
ręce. W przypadku zmian na skórze w miejscach przylegania (otarcia naskórka, zranienia, egzemy skórne) konieczne jest
skontaktowanie z lekarzem prowadzącym. Stosowanie ortezy jest ograniczone – możliwe po założeniu opatrunku. Należy
szczególnie kontrolować prawidłowość stosowania ortezy zgodnie z zaleceniami lekarza u dzieci, osób z zaburzeniami pamięci
i u chorych psychicznie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
TYP: lewy , prawy
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